
DECYZJA NR 15/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Susz

z dnia 13.05.2024 r.

w sprawie okresowego zakazu wstępu do lasu

Zn. spr.: ZG.7100.5.2024

Na podstawie art. 35, ust. 1 pkt 2 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach

(Dz.U.2024.530 t.j.) oraz § 22 i 23 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy

Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska,

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,

zarządzam co następuje:

§ 1

W związku z planowanym zabiegiem wielkoobszarowego chemicznego zwalczania

populacji chrabąszczy przy użyciu sprzętu agrolotniczego wprowadzam od dnia 14 maja
2024 r. do dnia 28 maja 2024 r. okresowy zakaz wstępu do lasów stanowiących

własność Skarbu Państwa, w granicach zasięgu terytorialnego Leśnictwa Zieleń.

§ 2

Zobowiązuję leśniczego Leśnictwa Zieleń do umieszczenia możliwie największej liczby

tablic informacyjnych o zakazie wstępu do lasu przy drogach publicznych i leśnych oraz

miejscach postoju.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bogumił Sobotka
Nadleśniczy Nadleśnictwa Susz



-2-

Otrzymują:

1. Z1,Z2,NN1,NN2, ZG4

2. Leśniczy Leśnictwa Zieleń

3. a/a decyzje

-2-

Do wiadomości – doręczenie elektroniczne:

1. Starostwo Powiatowe w Iławie – sekretariat@powiat-ilawski.pl

2. Urząd Miejski w Suszu – susz@susz.pl

3. Komisariat Policji w Suszu - joanna.soboczynska@ilawa.ol.policja.gov.pl

4. KŁ „BORY” – tomaszczubak1976@gmail.com

5. KŁ „ZIELEŃ” – kolozielen@onet.pl

6. RDLP w Olsztynie- rdlp@olsztyn.lasy.gov.pl

7. WCZK w Olsztynie – wykry@uw.olsztyn.pl

8. ZPK w Jerzwałdzie – zpk@warmia.mazury.pl

9. Wojewódzki Związek Pszczelarzy w Olsztynie – wzp.olsztyn@o2.pl

10. Regionalny Związek Pszczelarzy w Elblągu - rzp.elblag@gmail.com

mailto:wzp.olsztyn@o2.pl
mailto:rzp.elblag@gmail.com

		2024-05-13T07:59:12+0000
	Bogumił Łukasz Sobotka




